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CPF

702.475.384-69
107.153.024-00
063.351.554-00
064.430.394-83
443.173.364-72
702.475.384-69
132.827.734-80
718.917.014-60
702.527.224-85
113.889.484-27
122.943.557-33
702.527.104-79
107.153.024-00
088.046.604-90
112.493.774-98
063.351.554-00
152.552.534-48
058.716.184-13
111.305.664-98
064.430.394-83
705.086.374-22
111.285.584-08
124.257.044-69
118.617.194-42
159.019.684-84
703.315.414-32
162.949.684-70
120.903.214-74
874.483.004-15
109.638.484-10
118.902.194-36
140.531.004-96
119.610.174-40
064.864.324-70
700.369.324-00
060.216.364-14
014.518.744-64
124.763.394-23
716.610.844-43
443.173.364-72
718.917.014-60
702.527.224-85
113.889.484-27
122.943.557-33
702.527.104-79
107.153.024-00
112.493.774-98
063.351.554-00
152.552.534-48
058.716.184-13
064.430.394-83
705.086.374-22
111.285.584-08
118.617.194-42
159.019.684-84
703.315.414-32
162.949.684-70
120.903.214-74
874.483.004-15
118.902.194-36
119.610.174-40

Programa

Moradia Estudantil
Moradia Estudantil
Moradia Estudantil
Moradia Estudantil
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil

Modalidade

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Ampla concorrencia

Pessoas com deficiencia
Pessoas com deficiencia
Pessoas com deficiencia
Pessoas com deficiencia
Pessoas com deficiencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

064.864.324-70
142.326.414-24
710.054.454-86
700.365.204-89
708.324.304-20
711.370.804-85
714.605.324-57
715.545.944-56
709.840.464-02
107.073.584-18
706.686.624-09
854.751.304-34
715.632.694-57
070.502.234-09
106.288.494-94
113.163.254-07
097.333.314-65
116.306.924-84
709.808.974-59
711.028.564-28
170.986.947-03
017.578.564-39
703.287.244-16
700.369.324-00
124.763.394-23
132.827.734-80
014.518.744-64
716.610.844-43

Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil
Transporte Estudantil

Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia
Municipal - Ampla concorrencia

Municipal - Pessoas com deficiencia

Municipal - Pessoas com deficiencia

Intermunicipal (alunos de outros municipios) - Ampla concorrencia
Intermunicipal (alunos de outros municipios) - Pessoas com deficiencia
Adaptado - Pessoas com deficiencia
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